
1 
 

 
Z á p i s 

 
 
 
z  52. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v pátek dne 20. prosince 2013 

od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 
 
 
Předsedající :     primátor hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                             
Přítomni :          členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                           přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :         náměstek primátora Novotný, radní Vorlíčková 
Ověřovatelé :     radní Štvánová, radní Pařízek 
Zapisovatelka :  Jaroslava Zelinková             
 
                                       
     52. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.50 hod. primátor hl.m. Prahy 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                             
                                                        
1.  Organizační záležitosti 
     ( 10.51 - 10.54 hod.) 
                                                          Schválen upravený program 52. jednání Rady HMP - 
                                                          pro 6 radních, zdržel se 1 radní, nepřítomni 3 radní.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
               (viz. příloha zápisu) 
 
     V úvodu jednání byla Rada HMP ústně seznámena s informací o současném stavu 
výstavby tunelového komplexu Blanka. (Informaci podali Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP 
a JUDr. Hartman - HJF s.r.o.). (10.55 - 10.58 hod.)                                                               
 
                                         
         2.                   primátor hl.m. Prahy                                
     
K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
„Dodávky klimatizací pro potřeby Městské policie hl.m. Prahy na roky 2013 - 2016“ 
     
   TISK  č. 11294                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.59 - 11.00     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Kožíšková - Městská policie hl.m. Prahy    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
                                                                                           náměstek primátora Nouza 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2609                                                                                                                      
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel primátor hl.m. Prahy.  
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 



2 
 

 
 
 
         3.                   I. náměstek primátora Vávra                                
     
K návrhu Dodatku č. 28 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města 
Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění 
odpadních vod a souvisejících služeb" uzavřené dne 5.11.1998 ve znění pozdějších 
dodatků mezi hl.m. Prahou a Pražskou vodohospodářskou společností a.s., ve smyslu 
stanovení výše nájemného pro rok 2014 
 
   TISK  č. 10771                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.01 - 11.02     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2610                                                                                                                      
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel I. náměstek primátora Vávra, kterého doplnil 
primátor hl.m. Prahy.  
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
        4.                   náměstek primátora Nouza                                
     
K návrhu na rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky na zhotovitele 
pro realizaci průzkumné štoly a zajištění podrobného inženýrsko - geologického průzkumu 
pro stavbu č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov 
 
   TISK  č. 6901A                                       DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.03 - 11.04     
   PŘIZVANÍ   Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP, Ing. Hurník - NOSTA-HERTZ, s.r.o. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2611                                                                                                                      
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Nouza. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
        5.                   náměstek primátora Nouza                                
     
Ke zrušení usnesení Rady HMP č. 1603 ze dne 9.10.2012 ke zrušení zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku s názvem Zajištění činnosti koordinátora BOZP na staveništi 
na stavbách OMI MHMP a k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější 
nabídky ve veřejné zakázce na poskytnutí služby "Zajištění koordinátora BOZP 
na staveništi na stavbách OMI MHMP" 
 
   TISK  č. 10265                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.05 - 11.08     
   PŘIZVANÍ   Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková                  
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2612                                                                                                                      
 
    S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel náměstek primátora Nouza. 
Na dotaz radního Vašíčka reagoval ředitel OMI MHMP. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
        6.                   náměstek primátora Nouza                                
 
K návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
Rámcová smlouva na provozování sběrných dvorů ve vlastnictví uchazeče na území Prahy 
 
   TISK  č. 11670                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.09 - 11.11     
   PŘIZVANÍ   Ing. Hrstková - MZO MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2613                                                                                                                      
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Nouza.  
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
 
 
        7.                   radní Vorlíčková                                
                              v zast. radní Vašíček 
 
K návrhu dodatku č. 29 ke " Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města 
Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění 
odpadních vod a souvisejících služeb" uzavřené dne 5.11.1998 ve znění pozdějších 
dodatků mezi hl.m. Prahou a Pražskou vodohospodářskou společností a.s. a likvidaci 
majetku ve správě a nájmu Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 
 
   TISK  č. 2357                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.12 - 11.14     
   PŘIZVANÍ   J. Rak - SVM MHMP, Ing. Žejdlík - gen. ředitel PVS, a.s. 
   PŘERUŠENO                                                                                                                     
 
     Předložený materiál v zastoupení radní Vorlíčkové uvedl radní Vašíček. 
     Na základě dotazu primátora hl.m. Prahy k předloženému materiálu, bylo jednání 
k tomuto bodu přerušeno s tím, že po zjištění požadované informace bude v projednávání 
tohoto materiálu pokračováno. Pro přerušení hlasovalo 7 radních, nepřítomni 3 radní. 
 
 
        8.                     radní Vorlíčková                                
                                v zast. radní Vašíček 
 
K návrhu na rozhodnutí zadavatele o zrušení veřejné zakázky v jednacím řízení 
bez uveřejnění podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, na provedení veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Nové zámecké 
schody", zahájeném dne 4.10.2012 odesláním výzvy k jednání v jednacím řízení 
bez uveřejnění 
 
   TISK  č. 08100A                                     DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.15 - 11.17     
   PŘIZVANÍ   J. Rak - SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2614                                                                                                                      
 
     Předložený materiál v zastoupení radní Vorlíčkové uvedl radní Vašíček, kterého doplnil 
I. náměstek primátora Vávra. Na dotazy k předloženému materiálu, které zazněly v diskusi, 
reagoval zástupce odboru SVM MHMP. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
        9.                     radní Vorlíčková                                
                                v zast. radní Vašíček 
 
K uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu "Projektový dohled pro OSVM" 
 
   TISK  č. 12029                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.18 - 11.19     
   PŘIZVANÍ   J. Rak - SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2615                                                                                                                      
 
     Předložený materiál v zastoupení radní Vorlíčkové uvedl radní Vašíček. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
        10.                   radní Vorlíčková                                
                                v zast. radní Vašíček 
 
K návrhu na výpůjčku nebytových prostor pro prezentaci primátorské ceny - Grantu Prahy 
v rámci výstavy Czech Press Photo 2013 
 
   TISK  č. 11458                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.20 - 11.21     
   PŘIZVANÍ   J. Rak - SVM MHMP 
   PŘERUŠENO                                                                                                                
 
     V rámci úvodního slova požádal radní Vašíček v zastoupení radní Vorlíčkové o přerušení 
projednávání tohoto materiálu do příští schůze Rady HMP.  
 
        11.                   radní Vorlíčková                                
                                v zast. radní Vašíček 
 
K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
"Správa, provoz a údržba veřejného osvětlení na území hlavního města Prahy od 2.1. 
2014" 
 
   TISK  č. 11974                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.22 - 11.24     
   PŘIZVANÍ   J. Rak a J. Recman - SVM MHMP, Mgr. Pátecký - odborný poradce TPD, 
                          s.r.o. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2616                                                                                                                      



6 
 

 
 
     Předložený materiál v zastoupení radní Vorlíčkové uvedl radní Vašíček. 
Závěr jednání a hlasování proběhlo v důvěrném režimu jednání Rady HMP. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
     Poté se Rada HMP vrátila k projednávání přerušeného TISKU 2357 (bod č. 7.) 
 
 
        7.                     radní Vorlíčková                                
                                v zast. radní Vašíček 
 
K návrhu dodatku č. 29 ke " Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města 
Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění 
odpadních vod a souvisejících služeb" uzavřené dne 5.11.1998 ve znění pozdějších 
dodatků mezi hl.m. Prahou a Pražskou vodohospodářskou společností a.s. a likvidaci 
majetku ve správě a nájmu Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 
 
   TISK  č. 2357                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.25 - 11.27     
   PŘIZVANÍ   J. Rak - SVM MHMP, Ing. Žejdlík - gen. ředitel PVS, a.s. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2617                                                                                                                      
 
     Zástupce odboru SVM MHMP, reagoval na dotazy členů Rady HMP, které se týkaly 
problematiky vyřazovaného majetku.  
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
       12.                   radní Vašíček                                                               
 
K čerpání služeb z SLA 4 (služby na objednávku) z podporové smlouvy 
INO/66/02/000677/2010 Podpora programového vybavení Jednotného ekonomického 
systému (JES) 
 
   TISK  č. 12006                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.28 - 11.31     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    2618                                                                                                                      
 
      Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček, kterého doplnil ředitel odboru 
INF MHMP. 
 



7 
 

 
 
 
     V rámci diskuse se členové Rady HMP zabývali otázkami spojenými se způsobem 
vypořádání připomínek uplatněných odborem LEG MHMP, a to zejména připomínky č. 4., 
která nebyla zapracována v elektronické verzi připomínkového listu k projednávanému 
materiálu.  
      Na dotazy reagovali zástupce odboru LEG MHMP a ředitel odboru INF MHMP. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
       13.                   radní Vašíček                                                               
 
Návrh na rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, dle dílčí výzvy k rámcové smlouvě 
DOH/40/01/002951/2013 "Dodávka čipových karet včetně služeb grafické a elektronické 
personalizace" 
 
   TISK  č. 11737                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.32 - 11.33     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková               
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2619                                                                                                                       
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček, kterého doplnil I. náměstek 
primátora Vávra. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
       14.                   radní Vašíček                                                               
 
K uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Implementace modulu GINIS ZPS - 
Zóny placeného stání na ÚMČ Praha 2, Praha 3 a Praha 7" 
 
   TISK  č. 12021                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.34 - 11.37     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková                  
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2620                                                                                                                       
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček, kterého doplnil ředitel odboru 
INF MHMP. 
     Na dotaz primátora hl.m. Prahy k předloženému materiálu reagoval zástupce odboru 
LEG MHMP. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 



8 
 

 
 
        15.                   ředitel MHMP                                                              
 
K uzavření objednávky veřejné zakázky malého rozsahu Oprava maleb kanceláří v budově 
Nové radnice 
 
   TISK  č. 11998                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.38 - 11.40     
   PŘIZVANÍ   Ing. Stránský - OPH MHMP 
   PŘERUŠENO                                                                                                                      
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel ředitel MHMP s tím, že radní obdrželi dodatek 
k materiálu, požadovaný na minulém jednání Rady HMP. 
     Na základě doporučení primátora hl.m. Prahy byl výše uvedený materiál přerušen 
s tím, že bude Radě HMP znovu předložen na některém z lednových jednání. 
 
 
          16.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 12049                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.41 - 11.42     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2621           
 
 
Bod č. 17. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :      
(11.43 - 11.52 hod.) 
 
     Radní Vašíček požádal o dodatečné zařazení TISKU č. 10024.  
Odsouhlaseno - pro 6 radních. Hlasování nedokončeno.   
 
 
       18.                   radní Vašíček                                                               
 
K návrhu na vypořádání vzájemných závazků Hlavního města Prahy a společnosti FIRST 
CZECH RESTAURANT MANAGEMENT COMPANY, s.r.o. vyplývajících ze smluv 
č. A/39/4811/01 a č. A/39/1503/01 
 
   TISK  č. 10024                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    --- 
   PŘERUŠENO                                                                                                                       
 
     V rámci úvodního slova navrhl předkladatel radní Vašíček přerušení projednávání tohoto 
materiálu, což Rada HMP akceptovala.   



9 
 

 
 
 
náměstek primátora Nouza 
 
požádal o technickou úpravu usnesení Rady HMP č. 2544 ze dne 17.12.2013 
k návrhu „Memoranda o vzájemné spolupráci a podpoře projektu Revitalizace 
Vrchlického sadů“, a to o posunutí termínu v bodě II. 4.1. z 31.12.2013 na 31.7.2014. 
Rada HMP tento požadavek akceptovala.   
 
Dále byly projednávány následující materiály : 
 
 
          19.                   ředitel MHMP             
 
K uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podnájmu části nebytových prostor č. 12/304/286 
 
   TISK  č. 11847                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.47 - 11.48     
   PŘIZVANÍ   Ing. Dederová - ředitelka OPH MHMP, Ing. Stránský - OPH MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2622           
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel ředitel MHMP. 
Na dotazy primátora hl.m. Prahy k předloženému materiálu reagovali ředitel MHMP 
a přizvaný zástupce OPH MHMP. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
         20.                   ředitel PRM MHMP             
 
K uzavření dílčí objednávky ke smlouvě o výrobě příspěvků a jejich zařazení do médií 
provozovaných společností CET 21, uzavřené dne 21.12.2012 
 
   TISK  č. 12045                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.49 - 11.50     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2623           
 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 



10 
 

 
          21.                   ředitel MHMP             
 
K návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 vnitřní správa v roce 2013 
 
   TISK  č. 11982                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.51 - 11.52     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           náměstek primátora Novotný 
                                                                                           radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2624           
      
     Předložený materiál uvedl I. náměstek primátora Vávra. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
Bod č. 22. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                         
(11.53 - 11.54 hod.) 
body č. 1. až č. 35. schváleného programu      
       
     Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost požádat 
o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný takový návrh 
či požadavek nebyl vznesen. Pro hlasovalo 7 radních, zdržel se 1 radní, nepřítomni 2 radní 
(náměstek primátora Novotný, radní Vorlíčková).  
 
1.  K návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výrobě příspěvků a jejich zařazení 
     do médií provozovaných společností CET 21, uzavřené mezi hl.m. Prahou a společností 
     CET 21 spol. s r.o. 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 11997                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2625.   
 
2.  K poskytnutí finančních prostředků formou daru příjemci DOBRÝ ANDĚL, nadační fond, 
     Švédská 1010, Praha 5, IČO: 24161501 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 11987                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2626.   
 
3. K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu 
    z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality ovzduší 
    a snižování emisí, oblast podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší, podoblast 2.1.3 - Snížení 
    imisní zátěže omezením prašnosti z plošných zdrojů z Ministerstva životního prostředí 
    pro MČ Praha - Suchdol 
    - I. náměstek primátora Vávra 
      TISK č. 11938                                                       



11 
 

   
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2627.   
 
4.  K návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o investiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený pro MČ Praha - Vinoř 
     - I. náměstek primátora Vávra 
       TISK č. 11877                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2628.    
 
5.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu 
     z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality ovzduší 
     a snižování emisí, oblast podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší, podoblast 2.1.3 - Snížení 
     imisní zátěže omezením prašnosti z plošných zdrojů z Ministerstva životního prostředí 
     pro MČ Praha 20 
     - I. náměstek primátora Vávra 
       TISK č. 11923                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2629.   
 
6.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na kulturní aktivity   
     - I. náměstek primátora Vávra 
       TISK č. 11964                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2630.   
 
7. K návrhu na revokaci usnesení Rady hlavního města Prahy č. 2370 ze dne 3.12.2013 
    k návrhu Pravidel pro finanční vypořádání hlavní činnosti příspěvkových organizací 
    zřízených hlavním městem Prahou a Pravidel doplňkové činnosti příspěvkových organizací 
    zřízených hlavním městem Prahou na rok 2014 
    - I. náměstek primátora Vávra 
      TISK č. 12012                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2631.   
 
8.  K návrhu na úpravu rozpočtu běžných a kapitálových výdajů OZV MHMP na rok 2013 
     v kapitole 09 - Vnitřní správa 
     - náměstek primátora Novotný 
       TISK č. 11984                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2632.   
 
9.  K návrhu na financování stavební akce na pozemní komunikaci Městskou částí Praha 10 
     a Pražskou vodohospodářskou společností a.s. na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě 
     TSK hl.m. Prahy 
     - náměstek primátora Nouza 
       TISK č. 11954                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2633.   
 



12 
 

 
 
 
10. K návrhu na financování stavebních akcí na pozemních komunikacích Městskou částí 
     Praha 2 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
     - náměstek primátora Nouza 
       TISK č. 11815                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2634.   
 
11. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů Technické správy komunikací hl.m. Prahy 
      v kapitole 03 Doprava a kapitálových výdajů OMI MHMP v kapitole 01 Rozvoj obce 
      - náměstek primátora Nouza 
        TISK č. 11841                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2635.   
 
12. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů Technické správy komunikací hl.m. Prahy 
      a kapitálových výdajů OMI MHMP v kapitole 03 Doprava 
      - náměstek primátora Nouza 
        TISK č. 11839                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2636.   
 
13. K návrhu na financování stavebních akcí na pozemních komunikacích Městskou částí 
      Praha 8 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
      - náměstek primátora Nouza 
        TISK č. 11777                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2637.   
 
14. K návrhu na přijetí účelového neinvestičního transferu ze Státního fondu dopravní 
      infrastruktury na financování oprav silnic II. a III. třídy pro Technickou správu 
      komunikací hl.m. Prahy a k návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v roce 
      2013 o tento transfer 
      - náměstek primátora Nouza 
        TISK č. 11775                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2638.  
 
15. K návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 
      - náměstek primátora Nouza 
        TISK č. 11402                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2639.   
 
16. K návrhu na výpůjčku kompostérů S900 v rámci projektu "Podpora domácího 
      kompostování" 
      - náměstek primátora Nouza 
        TISK č. 11408                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2640.   
 



13 
 

 
 
 
17. K návrhu na výpůjčku částí pozemků parc.č. 2137/1, 2158, 2104/1, 2204/1, k.ú. 
      Holešovice společnosti Česká olympijská a.s. na pořádání festivalu "Olympijský park 
      Sochi - Praha - Letná" 
      - náměstek primátora Nouza 
        TISK č. 10622                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2641.   
 
18. K návrhu na pronájem části lesního pozemku parc.č. 2862, k.ú. Michle manželům Josefovi 
      Vokněrovi a  Alžbětě Vokněrové 
      - náměstek primátora Nouza 
        TISK č. 11724                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2642.   
 
19. K návrhu na smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 
      598/12, k.ú. Vokovice se společností PREdistribuce, a.s. 
      - náměstek primátora Nouza 
        TISK č. 11623                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2643.   
 
20. K návrhu na smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemku parc.č. 
      2153/27, k.ú. Modřany se společností T-Systems Czech Republic, a.s. 
      - náměstek primátora Nouza 
        TISK č. 11609                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2644.   
 
21. K vyhlášení 13. výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním programu Praha - 
      Konkurenceschopnost 
      - radní Vorlíčková 
        TISK č. 11888                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2645.   
 
22. K převodu prostředků hl. města Prahy pro zajištění dočasného financování projektů 
      Operačního programu Praha - Adaptabilita v roce 2013 
      - radní Vorlíčková 
        TISK č. 12009                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2646.   
 
23. K vydání nesouhlasného stanoviska ke změně zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 
      právnické osoby Soukromé střední odborné učiliště kadeřnické Praha 2, s.r.o., se sídlem 
      Táborská 350/32, Nusle, 140 00 Praha 4 
      - radní Štvánová 
        TISK č. 11378                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2647.   



14 
 

 
 
 
24. K vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 
      právnické osoby MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké 
      tvorby, s.r.o., se sídlem Machkova 1646, 149 00 Praha 4 
      - radní Štvánová 
        TISK č. 11446                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2648.   
 
25. K návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru na podporu akce „Pražský 
      právnický podzim 2013“ 
      - radní Manhart 
        TISK č. 11764                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2649.   
 
26. K návrhu směny pozemku parc.č. 83/3 o výměře 47 m2 v k.ú. Hostivař za část pozemku 
      parc.č. 2699/2 o výměře 47 m2 v k.ú. Hostivař 
      - radní Vorlíčková                                
        v zast. radní Vašíček 
        TISK č. 10016 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2650.   
 
27. K návrhu na schválení stanoviska k prodeji části pozemku parc.č. 705/1 k.ú. Hradčany 
      - radní Vorlíčková                                
        v zast. radní Vašíček 
        TISK č. 11975 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2651.   
 
28. K návrhu na výpůjčku pozemků v k.ú. Žižkov Městské části Praha 3 
       - radní Vorlíčková                                
         v zast. radní Vašíček 
         TISK č. 11719 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2652.   
 
29. K návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a dodatků k nájemní smlouvám 
       - radní Vorlíčková                                
         v zast. radní Vašíček 
         TISK č. 11949 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2653.   
 
30. K návrhu na pronájem části pozemků parc.č. 163/3, parc.č. 166/4, parc.č. 168 a parc.č. 
      4336/1 o celkové výměře 414 m2, k.ú. Žižkov za účelem provozování čerpací stanice 
      a umístění reklamního sloupu pro společnost ČEPRO, a.s., IČO:  601 93 531 
      - radní Vorlíčková                                
        v zast. radní Vašíček 
        TISK č. 11223 



15 
 

 
         
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2654.   
 
31. Ke Klikacímu rozpočtu hlavního města Prahy - prezentace na datech roku 2012 úřadů 
      městských částí Praha 1-57 a MHMP 
      - radní Vašíček 
        TISK č. 11914 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2655.   
 
32. K návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Vyšší odborná škola pedagogická 
      a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33, 
      v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1.1.2014, tj. v mimořádném termínu 
      - radní Štvánová 
        TISK č. 11489 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2656.   
 
33. K vyloučení ve veřejné zakázce "POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB PRO POTŘEBY 
      HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY" 
      - radní Manhart 
        TISK č. 11787 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2657.   
 
34. K Analýze možnosti dalšího využívání Jednotného ekonomického systému JES v hl.m. 
      Praze 
      - radní Vašíček 
        TISK č. 12047 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2658.   
 
35. K Plánu obnovy vodohospodářské infrastruktury zajišťované PVS na rok 2014 - 1. návrh 
      - I. náměstek primátora Vávra 
        TISK č. 11821                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2659.   
                          
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí I. náměstka primátora Vávry na podání M. Jiříka, místostarosty MČ Praha - 
     Běchovice k problematice tisku R-11333 - účelová investiční dotace MČ 
 
2.  s odpovědí I. náměstka primátora Vávry na podání Ing. Martana, starosty MČ Praha - 
     Běchovice ve věci přestavby budovy ÚMČ Praha - Běchovice na školské zařízení 
 
3.  s odpovědí radního Manharta na podání Ing. Maluše, HELVET GROUP a.s. 
     ve věci stížnosti na přijetí OZV hl.m. Prahy č. 10/2013 (loterie)     
 



16 
 

 
 
 
 
 
      52. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy RNDr. Tomáš 
Hudeček, Ph.D. v 11.55 hodin. 
 
      Přijatá usnesení Rady HMP č. 2609 až č. 2659 jsou součástí tohoto zápisu. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
                                                           primátor hl.m. Prahy       
                                             
   
 
 
                                                                    Jiří Vávra                               
                                                  I. náměstek primátora hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                           Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
 
                                                                                                   Mgr. Ludmila Štvánová 
                                                                                                   radní hl.m. Prahy 
 
 
 
                                                                                    
                                                                                                   Ing. Jiří Pařízek 
                                                                                                   radní hl.m. Prahy       


	Z á p i s

